

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : **Etapa 3 - Rekonstrukce chodníků podél I/14 v České Třebové**

číslo a název SO: **SO 101 Chodník3 - Etapa 3 - Nezpůsobilé výdaje**

číslo a název rozpočtu: **SO 101 Chodník3 - Etapa 3 - Nezpůsobilé výdaje**

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	10,00	160,00	1 600,00
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	9,80	160,00	1 568,00
3	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KČ	1,00	8 000,00	8 000,00
	0		Všeobecné konstrukce a práce				11 168,00
	1		Zemní práce				
4	113133		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM Odstranění krytu chodníku, průměrná tl. 0.10 m.	M3	5,00	543,40	2 717,00
5	113514		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	20,00	35,15	703,00
6	122737		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNĚ TR. I, ODVOZ DO 16KM Odkop pro podkladní vrstvu vjezdů a chodníku.	M3	5,00	289,75	1 448,75
7	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR I.	M2	50,00	12,35	617,50
8	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M Vegetační úpravy pozemků dotčených stavbou.	M2	60,00	20,90	1 254,00
9	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNIKU RUČNÍM VÝSEVEM Vegetační úpravy pozemků dotčených stavbou.	M2	60,00	13,30	798,00
	1		Zemní práce				7 538,25
	5		Komunikace				
10	56332		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM Podkladní vrstva chodníků, tl. 0.05-0.15m	M2	50,00	67,45	3 372,50
11	582611		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	50,00	376,20	18 810,00
	5		Komunikace				22 182,50
	9		Ostatní konstrukce a práce				
12	917211		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 500x250x50	M	20,00	192,85	3 857,00
	9		Ostatní konstrukce a práce				3 857,00
			C e l k e m				44 745,75